
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

021 г. Донецк № 4 0

О внесении изменений в Приказ 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 15 октября 2020 г. № 1398

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела II 
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 15 октября 2020 г. № 1398 «Об 
утверждении Условий об организации проведения Республиканской 
предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций 
Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году», дополнив 
пункт 75 Условий подпунктом 75.4 следующего содержания:

«75.4. Призеры муниципального / межлицейского этапа Республиканской 
олимпиады 2020-2021 учебного года, набравшие необходимое для участия в 
заключительном этапе Республиканской олимпиады количество баллов, 
утвержденное Министерством образования и науки Донецкой Народной 
Республики по представлению Центрального оргкомитета Республиканской 
олимпиады».



2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.


